قیمت 600 روپے
حصہ پنجم سورۃ مریم تا سورۃ السجدۃ صفحات: 480، قیمت 825 روپے
حصہ ششم سورۃ الاحزاب تا سورۃ الحجرات صفحات: 484، قیمت 825 روپے
حصہ ہفتم سورۃ ق تا سورۃ الناس صفحات: 560، قیمت 900 روپے

(مکمل سیٹ: 4800 روپے)

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، اول ماؤن لاہور فون 3-35869501 (042)

جمادی الاخریٰ ۱۴۴۲ھ
فروری ۲۰۲۱ء

# میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

مستقبل اسلام کا ہے!

علامہ ناصر الدین البانیؒ

سید ابوالحسن علی ندویؒ

دستور حیات

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقْتُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤٠)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے اقرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہ

جلد : 70
شمارہ : 2
جمادی الاخریٰ 1442ھ
فروری 2021ء
فی شمارہ : 40 روپے

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

سالانہ زیر تعاون
اندرون ملک 400 روپے
بھارت و بنگلہ دیش 900 روپے
ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ 1200 روپے
امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ 1500 روپے
ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

## مکتبہ خدام القرآن لاہور